Shenzhen AMPRON Sensitive components CO.,LTD.                                                                       Http:/www.ampron.com/
 特点
1.MZ32 系列产品分两大类别：A-芯片型、B-壳装型
2.耐电压：120V-500V
3.长期稳定
4.无机械和电气噪音
5.无触点
 应用范围
1.家用电器（空调、冰箱）
2.电机
 外形尺寸 （单位：mm）
 型号说明
 芯片型规格表
外形尺寸
（mm） 型   号
居里温度
Tc(℃)
额定电阻值
R25（Ω）
最大电压
Vmax (V)
最大电流
Imax(A)
启动时间
T0(s）
恢复时间
Trmax(S)
功率损耗
Pmax(W)
恢复电阻值
Rref（Ω）
D
T
MZ32-4R7MARD01 4.7 180 12 0.3-1.2 90 3.5 10
MZ32-6R8MARD01 6.8 220 10 0.3-1.2 90 3.5 15
MZ32-10RMARD01 10 240 10 0.2-0.8 85 3 15
MZ32-15RMARD01 15 260 10 0.2-0.8 85 3 25
MZ32-22RMARD01 22 300 9 0.2-0.8 85 3 25
MZ32-33RMARD01 33 300 9 0.2-0.8 85 3 25
MZ32-47RMARD01 47 300 9 0.2-0.8 85 3 25
MZ32-68RMARD01
120±10
(AR)
68 320 9 0.2-0.8 85 3 25
20.0+0.5-1.0
2.5±0.2
MZ32-4R7MARD02 4.7 170 12 0.2-1.0 80 3.2 10
MZ32-6R8MARD02 6.8 220 10 0.2-1.0 80 3.2 15
MZ32-10RMARD02 10 240 9 0.2-1.0 80 3 20
MZ32-15RMARD02 15 260 8 0.2-1.0 80 3 20
MZ32-22RMARD02 22 280 8 0.2-0.8 80 3 15
MZ32-33RMARD02 33 280 7 0.2-0.8 80 3 20
MZ32-47RMARD02 47 300 6 0.2-0.8 80 3 20
MZ32-68RMARD02
120±10
(AR)
68 300 5 0.2-0.8 80 3 20
17.5+0.5-1.0
2.5±0.2
PTC 热敏电阻器
系列：启动型
标称阻值 R25：15R-15Ω 33R-33Ω 101-100Ω 类别：马达启动
允差范围：H-±25%  M-±20%
居里温度：AR-120℃ AG-135℃
直径：D01-Φ20 D02-Φ17.5
MZ  3  2 -  15R  M  AR  D01
A-芯片型
B-壳装型
Shenzhen AMPRON Sensitive components CO.,LTD.                                                                       Http:/www.ampron.com/
MZ32-4R7MAGD01 4.7 180 12 0.3-1.2 70 3.5 10
MZ32-6R8MAGD01 6.8 200 10 0.3-1.2 70 3.5 15
MZ32-10RMAGD01 10 230 9 0.2-1.0 65 3.2 15
MZ32-15RMAGD01 15 250 8 0.2-1.0 65 3.2 15
MZ32-22RMAGD01 22 300 7 0.2-1.0 65 3.2 20
MZ32-33RMAGD01 33 360 6 0.2-1.0 65 3.2 25
MZ32-47RMAGD01 47 400 5 0.2-1.0 65 3.2 35
MZ32-68RMAGD01
135±10
(AG)
68 430 4 0.2-1.0 65 3.2 55
20.0+0.5-1.0
2.5±0.2
MZ32-4R7MAGD02 4.7 180 10 0.3-1.0 65 3.4 15
MZ32-6R8MAGD02 6.8 200 9 0.3-1.0 65 3.4 15
MZ32-10RMAGD02 10 220 8 0.3-1.0 65 3.2 20
MZ32-15RMAGD02 15 240 7 0.2-0.8 65 3.2 20
MZ32-22RMAGD02 22 280 6 0.2-0.8 65 3.2 25
MZ32-33RMAGD02 33 320 4 0.2-0.8 65 3.2 45
MZ32-47RMAGD02 47 350 4 0.2-0.8 65 3.2 45
MZ32-68RMAGD02
135±10
(AG)
68 400 4 0.2-0.8 65 3.2 45
17.5+0.5-1.0
2.5±0.2